РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.02.2017 г.                                                                            № 11-ра
О награждении Благодарностью
Главы Китаевского сельсовета

           За проявленную инициативу и высокую гражданскую ответственность, за участие в конкурсе «Лучшее сельское подворье»:
         1.Наградить Благодарностью Главы Китаевского сельсовета:

Лариных Юрия Петровича и Татьяну Васильевну;

Воронцовых Ивана Дмитриевича и Раису Васильевну;

Кизиловых Валерия Викторовича и Валентину Алексеевну;

Тепловых Владимира Александровича и Светлану Владимировну.
         2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы  администрации Китаевского сельсовета Гижа О.Н.

        3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

       Глава Китаевского  сельсовета                                                О.Н.Евглевская